ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2017                                                                                                   № 17

О подготовке жилищно-коммунального
 комплекса Сосновского сельского поселения
к работе в осенне-зимний период 2017-2018 г.г.

    Во исполнение Распоряжения Главы Каргасокского района от 15.03.2017 № 100 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы на территории Каргасокского района к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов», в целях своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда и объектов социальной сферы Сосновского сельского поселения  к отопительному сезону 2017-2018 годов

1. Создать комиссию  для осуществления контроля  за ходом подготовки  жилищно-коммунального комплекса поселения к работе в осенне-зимний период 2017-2018 г.г. в составе:
Председатель комиссии Русанова И.Б. – И.о. Главы Сосновского сельского поселения
Члены комиссии: Грищенко В.А. – Директор МКУК «Сосновский центр
культуры»
            Белякова А.В. – директор МКОУ «Сосновская ООШ»
              Зяблицев Н.В. – Директор «МУП ЖКХ Сосновское»
     Включить в состав комиссии по подготовке жилищно-коммунального комплекса к
     работе в осенне-зимний период 2017-2018г.г. представителя Сибирского управления
     Ростехнадзора (по согласованию).
2. Завершить подготовку и провести оценку готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов  с учётом следующих сроков:
- завершение подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2017-2018 г.г. в срок до 01.09.2017г.;
- оформление паспортов готовности к сезонной эксплуатации жилищного фонда, паспортов готовности жилищно-коммунального комплекса к работе в осенне-зимний период до 15.09.2017г.;
- оформление паспортов и актов готовности объектов социальной сферы до 01.10.2017г.
3. Назначить ответственным лицом за подготовку объектов жилищно-коммунального комплекса муниципального образования «Сосновское  сельское поселение» к работе в осенне-зимний период 2017-2018 г.г. директора МУП «ЖКХ Сосновское» Зяблицева Н.В.
4. За предоставление отчётности о ходе выполнения работ по подготовке объектов   жилищно-коммунального комплекса к работе в зимний период и прохождении на территории Сосновского сельского поселения отопительного сезона 2017-2018г.г. назначить специалиста 1 категории администрации Сосновского сельского поселения Иванченко В.С.
5. Признать утратившим силу распоряжение администрации Сосновского сельского поселения от 21.03.2016 № 10 «О подготовке хозяйственного комплекса Сосновского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2016-2017 г.г.».
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Сосновского сельского поселения                                             И.Б.Русанова